МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
03.09.2018 г. №33.2

сл.Кашары

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЭ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций МБОУ Кашарской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/ /
/

Приложение

Перечень должностей МБОУ Кашарской СОШ , замещение которых

связано с коррупционными рисками

1. Директор школы (осуществление постоянно организационно-
распорядительных и административно-хозяйственных функций;
предоставление муниципальных услуг гражданам; подготовку и принятие
решений о распределении бюджетных средств; управление муниципальным
имуществом; осуществление закупок для нужд школы).

2.3аместитель директора по учебно-воспитательной работе (осуществление
постоянно и временно организационно-распорядительных или
административно- хозяйственных функций; предоставление муниципальных
услуг гражданам; хранение и распределение материально-технических
ресурсов).

О ъ jurfS

д 5 <9 9. M>te ^ %
оъ.09, Я^ге с ^ f f i y

о$ w ж/8 ^ f m

яз.
95, И оШгР

о2. о9. / / ^

Oj М г б 1 ^
гз. CpfX^
Н / / ffi&r
93, 09. /<f

9 Ъ. 0 е/. ^

f
0 3 № / /
ч e z ts. т Ж ,

КкггГю^^ d Ж ОЗ. £>? M ^ j ,

Я*««к*.?

V оъ сз. (6
0109 Сгм^иМ,
Ob 0 H f л а / M.&V04UWO

1)3.
РЛ 0$ МЧЯ

3. Учитель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение
материально-технических ресурсов).

' / . 09.U- (Шг (рулчисмс е к
09. / / 0JJ (MvuJZU^KO Г f

'3 03. U f i f U & ^ o ci- в

5, Од, (5 #